муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Нагорная,13

тел/факс (42435) 4-12-54, e-mail: pomashka3@list.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2020                                                                                                                       № 110.4

Об участие в областном конкурсе

«Русский язык – герой нашего времени»,

посвященного Дню русского языка

В соответствии с Положением о проведении областного конкурса «Русский язык –

герой нашего времени», посвященного Дню русского языка, с целью укрепления позиций

русского языка в современном культурном пространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в областном конкурсе «Русский язык – герой нашего времени»,

посвященного Дню русского языка (далее – Проект).

2. Назначить ответственных за разработку Проекта:

- Дарижапову Марину Владиславовну, воспитателя логопедической группы;

- Ломову Галину Васильевну, воспитателя логопедической группы;

- Тетерюк Анну Николаевну, учителя-логопеда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад №3 «Ромашка                                        Е.А. Костицына